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

16.000,00 (euro sedicimila/00). 

QUESITO N. 5: RICOSTRUZIONE DEI PASSAGGI DI PROPRIETÀ IN 

RELAZIONE AL BENE PIGNORATO 

L'immobile pignorato, identificato con la particella 403 sub 10 del 
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foglio129, è stato oggetto dei passaggi di proprietà di seguito riportati. 

L'immobile a Rizzacasa Gianlorenzo (in catasto già Fg. 129 part. 403 

sub. 2, sub. 3, sub. 4 e sub. 5) è così pervenuto: 

-in parte (i sub. 3 e 5) per atto di compravendita del 29/12/1998 numero 

di repertorio 43191 Notaio Purpura Adriana sede Palermo trascritto il 

20/01/1999 nn. 1659/1325 da potere di Giardina Carmela nata il 

13/02/1944 a Vallelunga Pratameno (Cl) Codice fiscale 

GRDCML44B53L609M, Giardina Rita nata il 21/05/1948 a Vallelunga 

Pratameno (Cl) Codice fiscale GRDRTI48E61L609B, Giardina 

Giuseppe nato il 21/05/1948 A Vallelunga Pratameno (Cl) Codice fiscale 

GRDGPP48E2IL609I 

- ed in parte (i sub. 2 e 4) per atto di compravendita del 29/12/1998 

numero di repertorio 43191 Notaio Purpura Adriana sede Palermo 

trascritto il 20/01/1999 nn. 1660/1326 da potere di Giardina Rita Nata il 

21/05/1948 a Vallelunga Pratameno (Cl) Codice fiscale 

GRDRTI48E6IL609B. 

La storia delle mutazioni catastali verificatesi nel ventennio precedente è 

la seguente: l’immobile in ditta a RIZZACASA GIANLORENZO nato il 

01/10/1978 a PALERMO codice fiscale RZZGLR78R01G273L piena 

proprietà 1/1, attualmente censito nel catasto fabbricati del comune di 

Palermo al foglio 129 part. 403 sub 10, zona cens. 1 Natura C2 Classe 7 

Consistenza 13 mq Totale: 22 mq Totale escluse aree scoperte 22 mq 

Rendita catastale Euro 28,87 Indirizzo VIA GIOVANNI MELI n. 49 

Piano T. Deriva dal Fg. 129 part. 403 subb. 2-3-4-5 - Dati derivanti da: 

VARIAZIONE del 01/09/2003 Pratica n. 418477 in atti dal 01/09/2003 

DIVISIONE-FUSIONE-RISTRUTTURAZIONE-VARIAZIONE DI 

TOPONOMASTICA (n. 44009.1/2003) 

QUESITO N. 6 REGOLARITÀ DEL BENE PIGNORATO SOTTO IL PROFILO 

EDILIZIO ED URBANISTICO 

Per l'edificio in cui ricade l'immobile, oggetto di pignoramento, 
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all’epoca della sua edificazione, ante 1942, non era prevista alcuna 

autorizzazione edilizia. Inoltre la sottoscritta in data 24/04/2024 con 

nota prot. 685661 aveva richiesto al Comune di Palermo allo sportello 

autonomo Concessioni Edilizie di accedere al fascicolo edilizio. In data 

10/05/2024 con nota prot. 722012 è stata comunicata dal Comune di 

Palermo la non sussistenza di fascicoli edilizi in relazione all’immobile 

de quo.  

QUESITO N. 7: STATO DI POSSESSO ATTUALE DELL'IMMOBILE 

Durante il sopralluogo del 04/03/24, effettuato congiuntamente al 

Custode Giudiziario, si è appreso che l'immobile è libero. 

QUESITO N. 8: VINCOLI ED ONERI GIURIDICI GRAVANTI SUL BENE 

Non vi sono oneri gravanti sul bene. 
 

ONERI E VINCOLI A CARICO DELL'ACQUIRENTE 

Sono a carico dell'acquirente gli oneri per la regolarizzazione 

edilizia ed urbanistica dell'immobile, per la somma presunta di € 800,00 

consistenti in: 

-  Redazione dell’APE. Costo stimato € 300,00. 

- Redazione della Dichiarazione di Conformità degli impianti. Costo 

stimato € 500,00. 

FORMALITÀ, VINCOLI E ONERI CHE SARANNO CANCELLATI O CHE 

COMUNQUE RESTERANNO NON OPPONIBILI ALL'ACQUIRENTE 

1) ISCRIZIONI 

NN. 37016/6230 del 09/09/2003 - Ipoteca Volontaria nascente da 

concessione a garanzia di mutuo condizionato del 08/09/2003 numero di 

repertorio 78790 notaio Crescimanno Leoluca sede Palermo a favore di 

Banco Di Sicilia, Società Per Azioni Sede Palermo Codice Fiscale 

05102070827 contro Rizzacasa Gianlorenzo, nato il 01/10/1978; 
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ANNOTAZIONE AD ISCRIZIONE NN. 59664/6043 del 03/12/2004 derivante da 

frazionamento in quota del 27/04/2004 Notaio Crescimanno Leoluca 

sede Palermo Numero di repertorio 80920 Foglio 129 Particella 403 

Subalterno 10 quota di capitale euro 17.600,00 montante di euro 
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